
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY CENOWEJ 

Na wykonania wyceny nieruchomości - działki o numerach:  92/6, 92/7, 92/8, 92/9, 92/10, 

92/11, 93/1, 93/2, 93/3, 93/4, 93/5, 93/6, 93/7, 93/8, 93/9, 93/10, 93/11, 93/12, 94/18,94/20, 94/21, 

94/23, 94/24, 95/14, 95/15, 95/16, 95/17, 95/18, 95/19, 95/20, 95/21, 95/22, 95/23, 95/24, 95/25, 

95/26, 95/27, 95/28, 95/29, 95/30, 95/31, 95/32, 95/33, 95/34, 95/35, 95/36, 99/14, 99/15, 99/16, 

99/17, 99/18, 99/19, 99/20, 99/21, 99/22, 99/23, 99/24, 99/25, 99/26, 99/27, 99/28, 99/29, 99/30, 

99/31, 99/32, 99/33, 99/34, 99/35, 99/36, 100/15, 100/16, 100/17, 100/18, 100/19, 100/20, 100/21, 

100/22, 100/23, 100/24, 100/25, 100/26, 100/27, 100/28, 100/29, 100/30, 100/31, 100/32, 100/33, 

100/34, 100/35  położone w mieście Łochów tworzące w sumie 23 nieruchomości. Celem 

wyceny jest określenie aktualnej wartości rynkowej działek na potrzeby sprzedaży. 

Burmistrz  Łochowa informuje, że na podstawie zapytania o cenę z dnia 21.01.2020 r. na 

wykonanie wyceny  działek  położonych w mieście Łochów oznaczonych w ewidencji gruntów  

i budynków jako działki nr 92/6, 92/7, 92/8, 92/9, 92/10, 92/11, 93/1, 93/2, 93/3, 93/4, 93/5, 93/6, 

93/7, 93/8, 93/9, 93/10, 93/11, 93/12, 94/18,94/20, 94/21, 94/23, 94/24, 95/14, 95/15, 95/16, 95/17, 

95/18, 95/19, 95/20, 95/21, 95/22, 95/23, 95/24, 95/25, 95/26, 95/27, 95/28, 95/29, 95/30, 95/31, 

95/32, 95/33, 95/34, 95/35, 95/36, 99/14, 99/15, 99/16, 99/17, 99/18, 99/19, 99/20, 99/21, 99/22, 

99/23, 99/24, 99/25, 99/26, 99/27, 99/28, 99/29, 99/30, 99/31, 99/32, 99/33, 99/34, 99/35, 99/36, 

100/15, 100/16, 100/17, 100/18, 100/19, 100/20, 100/21, 100/22, 100/23, 100/24, 100/25, 100/26, 

100/27, 100/28, 100/29, 100/30, 100/31, 100/32, 100/33, 100/34, 100/35 tworzących w sumie 23 

nieruchomości wpłynęło dziesięć ofert. 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena w złotych 

brutto 
Termin wykonania 

1 

Rzeczoznawca Majątkowy  

Marian  Włodarczyk 

ul. Wspólna 1 m. 19 

08-300 Sokołów Podlaski 

3940,60 zł  14 luty 2020r. 

2 

Wycena Nieruchomości  

Wiesława Katarzyna Figurska-

Sitarska 

ul. Gen.Wł.Andersa 12 lok.4 

00-201 Warszawa 

5290, 00 zł 

 

 

14 luty 2020r. 

3 
MBtrend PL Sp. z.o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 

5900,00 zł 

 

14 luty 2020r. 

4 
Daniel Brajczewski 

Stary Skarzyn 26 

18-300 Zambrów 

5750,00 zł 

 

14 luty 2020r. 

5 

Patryk Leszczyński 

Wycena Nieruchomości i 

Przedsiębiorstw 

ul. Celulozy 127B 

04-986 Warszawa 

4945,00 zł 

 

 

14 luty 2020r. 

 

6 

 

IG INVEST Nieruchomości 

 i Finanse 

Ireneusz Gołębiewski 

ul. Orla 2 

07-200 Wyszków 

7935,00 zł  

 

 

14 luty 2020r. 

 

 
 

 

7 

 

EP Wycena Ewelina Pusta 

ul. Zamenhofa 14/10 

90-510 Łódź 

 

13862,00 zł 

 

14 luty 2020r. 



8 

 

BUDOSERWIS Z.U.H. Sp.z o.o. 

ul. Kościuszki 31, 41-500 Chorzów 

 

 

16974,00 zł 

           

 

14 luty 2020r. 
 

9 

AGENCJA OBSŁUGI 

NIERUCHOMOŚCI, 

KONSULTING Ewa Kaczor 

ul. Mickiewicza 5, 21-450 Stoczek 

Łukowski 

8487,00 zł 

 

 

14 luty 2020r. 

10 

Biuro Wyceny Nieruchomości 

Agnieszka Łapińska 

ul. Batorego 9, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka  

7400,00 zł 

 

14 luty 2020r. 

 

Wybrano ofertę nr 1, ponieważ jest korzystna cenowo oraz spełnia wszystkie wymogi 

wskazane w zapytaniu o cenę. 

 

Burmistrz Łochowa 

    Robert Mirosław Gołaszewski 


